

## Furnizare materiale de constructie

I.D.: 63459424

---

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.104,62 RON - 4.104,62 RON

---

Descriere: Primaria Barca doreste sa achizitioneze pachetul de materiale :1 2171 - ELECTROZI 3.2X450 BUZAU KG 1,000 13,8655 13,87 2,64 2 1983 - DISC INOX 125X1 KL BUC 5,000 4,2017 21,01 3,99 3 - TEAVA RECTANG.100X100X3 ML 24,000 57,9832 1.391,60 264,40 4 1182 - CIMENT ROMCIM 40KG SAC 3,000 18,4874 55,46 10,54 5 - PLASA SUDATA D4 120X120 BUC 5,000 66,3866 331,93 63,07 6 25119 - TEAVA RECTANG.80X40X2 ML 60,000 23,1092 1.386,55 263,44 7 3539 - PIULITA HEX.M14. 3539 MIB 0,040 462,1849 18,49 3,51 8 4560 - SAIBA PLATA M14X28 4 MIB 0,040 252,1008 10,08 1,92 9 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L BUC 3,000 10,0840 30,25 5,75 10 1 GRUND METAL GRI2.5L 13501 BUC 1,000 46,2185 46,22 8,78 11- SURUB PT GIPS CARTON 3.5X25. MIB 0,100 25,2101 2,52 0,48 12 25120 - TEAVA RECTANG.80X40X3 ML 24,000 33,1933 796,64 151,36

---